2026年１月 29日
各    位

上場会社名 株式会社ドリコム
代表者 代表取締役社⻑     内藤 裕紀
（コード番号： 3793）
問合せ先責任者 取締役         後藤 英紀
（TEL： 050-3101-9977）

配当予想の修正（無配）に関するお知らせ

当社は、2025 年７⽉ 29 ⽇付で未定としておりました 2026 年３⽉期期末配当予想を公表いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 配当予想の修正（無配）について
（１）2026 年３⽉期配当予想の修正

 年間配当金（円）

 第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想  未定 未定

今 回 修 正 予 想  0 円 00 銭 0 円 00 銭

当 期 実 績 0 円 00 銭

前 期 実 績

（2025 年 3 月期）
0 円 00 銭 0 円 00 銭 0 円 00 銭

（２）修正の理由

 当社は、株主の皆様への利益還元を重要な経営課題の⼀つとして認識しており、利益還元の⽔準につい
ては経営成績及び財務状況の推移や、研究開発投資等の実施状況及び今後の計画を⼗分に勘案して配当の
実施を決定しております。
 当事業年度につきましては、当第１四半期において、ゲーム事業の売上⾼が想定を下回る推移となった
こと及びソフトウエアの減損損失等を計上したことにより、通期業績⾒通しを修正し、期末配当予想につ
きましても未定としておりましたが、当第３四半期累計期間までの業績の推移及び財務状況の推移等を慎
重に⾒極める中で、誠に遺憾ながら無配に修正いたしました。
 なお、現時点で 2026 年３⽉期連結業績予想数値に変更はございません。

（参考）2026 年３⽉期連結業績予想数値（2025 年７⽉ 29 ⽇公表）

 売 上 ⾼ 営 業 利 益 経 常 利 益 親会社株主に帰属
す る 当 期 純 利 益

１ 株 当 た り
当 期 純 利 益

当 期 連 結 業 績 予 想
（2026 年 ３ ⽉ 期 ） 17,500 500 400 △1,300 △45.23

前 期 連 結 実 績
（2025 年 ３ ⽉ 期 ） 12,655 112 53 △1,035 △36.10

以 上